
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.10.2018 № 1512
г. Сысерть

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявок 
на получение субсидий из средств местного бюджета на поддержку 

социально ориентированных некоммерческих организаций, 
не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, 

осуществляющим деятельность на территории 
Сысертского городского округа

В соответствии с постановлением Администрации Сысертского 
городского округа от 19.07.2018 № 1101 «Об утверждении порядка 
предоставления субсидий из средств бюджета Сысертского городского округа 
на поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций, не 
являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, 
осуществляющим деятельность на территории Сысертского городского 
округа»,           

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявок на получение 
субсидий из средств местного бюджета на поддержку социально 
ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся 
государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим 
деятельность на территории Сысертского городского округа.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа по 
социальным вопросам Н.В. Кузнецову. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Сысертского городского округа.

И.о. Главы Сысертского 
городского округа %SIGN_STAM С.О. Воробьев



2

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации 
Сысертского городского округа
от 12.10.2018 № 1512
 «Об утверждении состава комиссии по 
рассмотрению заявок на получение 
субсидий из средств местного бюджета 
на поддержку социально 
ориентированных некоммерческих 
организаций, не являющихся 
государственными муниципальными) 
учреждениями, осуществляющим 
деятельность на территории 
Сысертского городского округа»

СОСТАВ 
комиссии по рассмотрению заявок на получение субсидий из средств местного 

бюджета на поддержку социально ориентированных некоммерческих 
организаций, не являющихся государственными муниципальными) 

учреждениями, осуществляющим деятельность на территории Сысертского 
городского округа

Кузнецова Наталья Владимировна - заместитель Главы Администрации 
Сысертского городского округа по 
социальным вопросам, председатель 
комиссии;

Руфхатова Гулия Хамитовна - главный специалист отдела по 
физической культуре и спорту, 
молодежной и социальной политике 
Администрации Сысертского 
городского округа;

члены комиссии:

Краснова Светлана Валерьевна - председатель комитета по 
экономике и закупкам 
Администрации Сысертского 
городского округа;

Усталова Зоя Анатольевна - директор Муниципального 
казенного учреждения 
«Централизованная бухгалтерия 
Сысертского городского округа»;



3

Челнокова Елена Петровна - начальник Финансового управления 
Администрации Сысертского 
городского округа;

Тихомиров Алексей Александрович - директор Муниципального 
учреждения физической культуры и 
спорта «Центр развития физической 
культуры, спорта, туризма и 
молодежной политики»;

Шибаев Владимир Борисович - начальник отдела по физической 
культуре и спорту, молодежной и 
социальной политике Администрации 
Сысертского городского округа. 


